Jirkov-Strupcice-Chomutov
Zastavka: Most,Cs.mladeze

568

SOBOTA + NEDELE ®t

5 ]_EJEIEI Min.

Poznamky:
nejede 25.12. a 1.1.
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522568 Chomutov-Strupcice-Jirkov

Zastavka
Chomutov,Pise¢na
Nové Ervénice
Jirkov,Dvorakova
Jirkov,Cervenohradecka
Jirkov,aut.nadr.
Jirkov,hrbitov
Vrskman,Zajecice
Vrskman
Strupcice,Okofin,Nova Béta
Strupcice,Okofin
Strupcice
Strupcice,Skola

V$eobecné informace: 474 651 414, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Ptepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolu¢ni 1082/8, 110 00 Praha

S <)

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zona
501

Min.

2
3
5
6

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zastavka, pokracovani
Strupcice,Hosnice
Malé Bfezno
Malé Bfezno,Vysoké Bfezno
Bylany
Cepirohy,Hrabak
Cepirohy,ZK

Velebudice,rozc.0.5

¥ Most,Cs.mladeze 201

Most,1.nam.

Most,Obchodni dim PRIOR
Most,Sever

Most,nadrazi

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
574
208
208
208
201
201
201

201
201
201
201

1106/2



